SCHUTZENVEREIN

,EDELWEISS"' BUHLE.V.

gegrindet 1904

LLP - SchieBmarathon
vom

24.02 bis 04.03. 2012

Siegerliste

(auch unter www.edelweiss-buehl.de)

Die Siegerehrung findet am Sonntag,
den 18. Méirz 2012 um 15.00 Uhr im
Schiitzenheim statt.

Uber die Anwesenheit der Preistriiger bei der
Siegerehrung wiirden wir uns sehr freuen.



100 Schuss

2012

Sonntag, 4. Marz 2012

Rangliste LP Einzelergebnisse
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Nr.:

376
215
187
274
227
160
394
224
203
220
266
359
171
24
336
223
190
435
226
293
369
40
30
25
43
250
347
332
153
26
309
346
76
345
161
414
247
54
292

Name:
Grampes
Kobarg
Junghans
Roth
Lang
Geipel
Achberger
Singvogel
Roth
Singvogel
Hofele
Radiese
Dorfler
Weber
Schwarz
Rieger
Schodnborn
Kirchner
Hofele
Dorfler

Kurzendorfer

Pares
Deutsch
Beimel
Eisele
Pollak
Deutsch
Hartmann
Mayer
Siewert
Schneider
Radnaased
Bletzinger
Bangert
Preissler
Rihle
Rauch
Habel
Dorfler

Vorname:
Wilhelm
Jorg

Ralf
Franz
Wolfgang
Markus
Thomas
Erwin
Gunter
Thomas
Michaela
Wolfgang
Volker
Beate
Danny Sven
Achim
Bernd
Mathias
Axel
Christa
Harald
Michael
Denise
Gregor
Benjamin
Erich
Alexander
Hans-Peter
Edgar
Wilhelm
Peter
Bolortuya
Felix
Christian
Roland
Stefan
Isolde
Heinz
Konrad

Verein:

SV Gdggingen

TSV Otlingen

SGi Biberach

SGI Wolpertswende
SG Goppingen

TSV Otlingen

SG Maria-Thann
Skam Aalen-NeRlau
SV Essingen

SK Aalen-Nesslau

SG Brainkofen
Lechtal Herbertshofen
St. Georg

SV Altheim/Weihung
SV Wippingen

TSV Otlingen

SGlI Biberach

SG Lahr

SV Brainkofen
Waldfrieden Reichau
SV Brainkofen

SK WiRgoldingen

SGi Stuttgart-Vaihingen
SV Altheim-Weihung
SK Wilgoldingen

SV Pfaffenhofen

SGi Stuttgart

SV Wippingen
Frisch-Auf Rettenb.
SV Altheim Weihung
Schmuttertal Biburg
SGI-Stuttgart Vahingen
VSG 1900 Asbach
SSV Steinheim

TSV Otlingen

SG Herbrechtingen
SV 1848 Pfaffenhausen
SPSV Viernheim
Waldfrieden Reichau

Klasse:
Schitzen
Schutzen
Schitzen
Schutzen
Alters
Alters
Schitzen
Alters
Alters
Schutzen
Damen
Schutzen
Schitzen
Damen
Schitzen
Schutzen
Alters
Schutzen
Schitzen
Damen
Alters
Senioren
Damen
Alters
Junioren A
Senioren
Schitzen
Schutzen
Senioren
Senioren
Schitzen
Damen
Schitzen
Schutzen
Alters
Schutzen
Damen
Schutzen
Alters

Gesamt:
960
951
948
946
944
943
942
940
939
937
937
933
932
931
929
927
925
923
922
922
921
920
919
917
916
914
914
914
913
912
911
909
908
906
906
904
904
903
902



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

436
122
315
422
406
92
367
407
324
27
300
323
49
428
225
86
214
77
173
89
397
446
358
44
88
319
438
176
42
248
126
228
222
217
46
399
387
311
368
210
439
143
65
207

Oberlé
Schwarz
Ehrmann
Huber
Schaff
Hellmann
Kopp
Frey
Wunderlich
Bischof
Dahlheim
Mayer
Eberle
Hekelsmiller
Dunnebeil
Gallus
Theer
Bletzinger
Schmid
Schwaller
Weber
Wagner
Vill
Mochmann
Wieser
Heberle
Karkowski
Sanchez
Janf3en
Schwarz
Mayer
Zeiner
Moéndel
Baur
KerlRens
Rudolf
Stiel

Pott
Kober
Kleebaur
Hierlinger
Stangle
Bayer
Haberle

Jean-Louis
Frank
Helmut
Franz
Jirgen
Gabriele
Helga
Hans
Markus
Christian
Stefan
Barbara
Rolf
Markus
Andreas
Siegfried
Stefan
Dieter
Josef
Leonhard
Michael
Gunter
Thomas
Johannes
Karl
Christian
Kay Sven
Robert
Gerhard
Jurgen
Martin
Roland
Franz
Alwin
Benedikt
Marc
Marcel
Andreas
Monika
Gerhard
Frank
Ingeborg
Klaus
Ralf

SG Lahr

SG Goppingen

SV Schretzheim

1899 Steinekirch

SG Herbrechtingen

SG Biberach

SV Brainkofen

SG Herbrechtingen

SGi Reutlingen

SV Altheim-Weihung
SG Goppingen
"St.Georg"

SV Deffingen
KGL.priv.SG Groénenbach
JQS Walxheim
Edelweilt Blhl

SV Reisensburg

HSG Oettingen

St. Georg

FSG Pfronten

Kgl. priv. SG Weilkenhorn
SV Steinekirch

Lechtal Herbertshofen
SK WiRgoldingen

FSG Pfronten
"St.Georg" Untergermering
SG Lahr

Edelweild Blhl

SK Wilgoldingen

SV 1848 Pfaffenhausen
SV Deffingen

SV Faurndau
SKam-Aalen-Nellau
SV Reisensburg

SK Wilgoldingen

Kgl. priv. SG Weilienhorn
SV Altenstadt
Schmuttertal Biburg

SV Bleichen

SV Reisensburg

SG Lahr

SG Goppingen

SK Wilgoldingen

SV Ettlenschiel3

Senioren
Schutzen
Alters
Schutzen
Schitzen
Damen
Damen
Senioren
Alters
Schutzen
Schitzen
Alters
Alters
Schutzen
Alters
Schutzen
Schitzen
Senioren
Senioren
Senioren
Alters
Senioren
Schitzen
Schutzen
Senioren
Schutzen
Schitzen
Alters
Alters
Senioren
Schitzen
Alters
Alters
Alters
Schitzen
Schutzen
Jugend
Alters
Damen
Alters
Schitzen
Damen
Alters
Schutzen

902
901
901
901
900
899
899
899
899
897
897
896
896
896
895
895
894
894
894
893
893
893
892
891
891
891
890
888
887
887
885
885
883
882
882
881
881
880
880
878
878
877
877
876



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

333
412
431
343
301
91
421
404
117
75
82
123
308
405
334
375
294
410
295
321
342
284
163
320
45
51
159
149
148
193
47
389
168
66
432
158
402
398
445
344
322
356
411
372
350
142

Ruhland
Strubel
Leising
Scharl
Adkins
Stein
Schuster
Hessling
Fausel
Banzhaf
Wallner
Dauner
Mayer
Sperlich

Zimmermann

Zimmer
Mensch
Loeschke
Veit

Rose
Mehnert
Darr
Blchele
Rose

Urbez
Sauter
Geipel
Wiedenbeck
Wegner
Weissmann

Glinschmann

Degele
Beyer
Bayer
Leising
Geipel
Koch
Suchart
Mehlhorn
Ferber
Mayer
Moser
Braunmiller
Munk
Sarikaya
Kleiner

Karl
Stephan
Ernst
Franz Xaver
Daniel
Ulrike
Sebastian
Joachim
Karin
Lukas
Paul
Karin
Sebastian
Sonja
Sascha
Stefan
Franz
Gunter
Erich
Andreas
Birgit
Gerhard
Michael
Maximilian
Michael
Harald
Liane
Jochen
Harald
Heinrich
Jorg
Andreas
Werner
Kai-Uwe
Gerlinde
Steffi
Hartwig
Ralf
Jens
Florian
Manuela
Viktor
Christian
Leopold
Atilla
Christian

SV Wippingen

SG Herbrechtingen

Kgl. priv. SG Grénenbach
Tagolf Thalfingen

SG Goppingen

SGI Biberach

SV Limbach

SGES Herbrechtingen
SG Goppingen

SV Dornstadt-Bollingen
SSV Steinheim

SG Goppingen
Schmuttertal Biburg e.V.
SG Herbrechtingen

SV Wippingen

Wilhelm Tell

Waldfrieden Reichau

SV 1869 Welden
Waldfrieden Reichau

St. Georg

Tagolf Thalfingen

SPS Dornstadt-Bollingen
Kgl. priv. SG Neu.UIm
St. Georg

SK Wilgoldingen

SV Deffingen

TSV Otlingen

Frisch-Auf Rettenbach
Edelweil® Magertshausen
TSG Bad Wurzach

SK Wilgoldingen

SV Altenstadt

Edelweil® Margertshausen
SK WiRgoldingen

Kgl. Priv. SG Grénenbach
TSV Otlingen

SV Edelweil} Bihl

kgl. priv. SG Weillenhorn
Edelweil’ Buhl

Tagolf Thalfingen
Untergermaringen

Pfeil Bellenberg

SGES Herbrechtingen
SV Reisensburg
NSG-Stuttgart

SG Goppingen

Alters
Alters
Senioren
Senioren
Schiitzen
Damen
Senioren
Schitzen
Damen
Junioren A
Senioren
Damen
Junioren A
Jugend
Jugend
Schitzen
Schiitzen
Alters
Alters
Alters
Damen
Senioren
Junioren B
Junioren B
Junioren B
Schitzen
Damen
Senioren
Schiitzen
Senioren
Schiitzen
Junioren B
Alters
Schitzen
Alters
Damen
Alters
Alters
Alters
Schitzen
Damen
Senioren
Schiitzen
Alters
Schiler
Alters

876
875
875
875
873
872
869
869
868
865
864
863
861
861
860
859
859
856
855
855
854
852
851
850
850
848
848
847
846
845
845
844
843
841
841
841
840
839
838
837
836
834
834
833
831
831



130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

310
50
157

386
349
192
120
166
31
254
156
87
32
362
167
317
48
152
374
401
326
348
199
151
400
41
314
35

Gistel
Bader
Stricker
Burkhart
Groger
Sarikaya
Steinbrink
Schott
Hattler
Mohler
Thoma
Birk
Richter
Minardi
Bock
Hattler
Brandmaier
Kndpfle
Mayer
Holczer
Kaiser
Wunderlich
Deutsch
Burger
Mayer
Weber
Wagner
Wardinger
Baur

Helene
Peter
Herbert
Leonhard
Patrick
Erdogan
Peter
Kai-Peter
Helmut
Konrad
Ludwig
Christoph
Tom

Luca
Arno

Inge
Walter
Rupert
Rainer
Hans-Peter
Florian
Lukas
Willi
Richard
Berthold
Anna
Peter
Carl-Heinz
Kurt

Schmuttegtal Biburg

SV Deffingen

Frisch Auf Rettenbach
Edelweil® Buhl

SV 1905 Altenstadt

NSG Stuttgart

TSG Bad Wurzach

ZStG Langenau
Edelweil® Margertshausen
SGi Stuttgart-Vaihingen
Fortuna Hochwang
Frisch Auf Rettenbach
Edelweil3-Buhl

SGi Stuttgart-Vaihingen
Kgl.Priv.SG Grénenbach
Edelweill Margertshausen
Eintracht Schretzheim
SV Deffingen

FA Rettenbach

Wilhelm Tell

Kgl. priv. SG Weilkenhorn
SGi Reutlingen

SGI Stuttgart Vaihingen
SSV Eglingen

Frisch-Auf Rettenbach
Kgl. priv. SG Weilienhorn

SPS Dornstadt-Bollingen
SK Wilgoldingen

Senioren
Senioren
Schiitzen
Senioren
Jugend
Alters
Senioren
Alters
Alters
Schiler
Alters
Alters
Schiitzen
Schiler
Alters
Damen
Alters
Alters
Alters
Senioren
Schiitzen
Junioren B
Senioren
Alters
Alters
Damen
Senioren
Senioren
Alters

830
830
830
827
819
818
818
816
814
812
812
810
806
803
801
794
789
786
781
780
771
764
757
751
749
748
742
730
714



100 SchufB3-Turnier 2012
Sonderpreise LP

(ab dem 11. Platz in der Einzelwertung )

Die zwei besten Damenschiitzinnen:

1. Hofele Michaela SG Brainkofen 937 Ringe
2. Weber Beate SV Altheim-Weihung 931 Ringe

Die zwei besten Jungschiitzen:

1. Eisele Benjamin SK Wi3goldingen 916 Ringe
2. Stiel Marcel SV Altenstadt 981 Ringe

Die fiinf besten Schiitzen der Altersklasse:

1. Schonborn Bernd SGI Biberach 925 Ringe
2. Kurzendorfer Harald ~ SV Brainkofen 921 Ringe
3. Bogelein-Beimel Gregor SV Altheim Weihung 917 Ringe
4.  Preissler Roland TSV Ottlingen 906 Ringe
5. Dorfler Konrad Waldfrieden Reichau 902 Ringe

Bester Seniorenschiitze:

Pares Michael SK Wi3goldingen 920 Ringe
Pollak Erich SV Pfaffenhofen 914 Ringe

Der weitestangereiste Schiitze:

Oberle Jean-Louis SG Lahr 67115 Plobsheim

Die Vorstandschaft des Schiitzenvereins ,, Edelweifs *“ Biihl bedankt sich recht
herzlich fiir Ihren Besuch und wiinscht weiterhin

Gut Schul}



100 Schuss

2012

Sonntag, 4. Marz 2012

Mannschaftswertung LP

1
Grampes
Roth
Lang
Hofele

2
Kobarg
Geipel
Rieger
Preissler

3
Junghans
Schdnborn
Hellmann
Stein

4
Pares
Eisele
Mochmann
Janfen

5
Dorfler
Mayer
Schmid
Heberle

Rang:

Wilhelm

Franz

Wolfgang

Michaela
Gesamtergebnis
Rang:

Jorg

Markus

Achim

Roland
Gesamtergebnis
Rang:

Ralf

Bernd

Gabriele

Ulrike
Gesamtergebnis
Rang:

Michael

Benjamin

Johannes

Gerhard
Gesamtergebnis

Volker

Barbara

Josef

Christian
Gesamtergebnis

Mannschaft:
SV Brainkofen

Mannschaft:
TSV Otlingen

Mannschaft:
SG Biberach

Mannschaft:
SK WiRgoldingen

St. Georg Untergermaringen

960 Ringe
946 Ringe
944 Ringe
937 Ringe
3787 Ringe

951 Ringe
943 Ringe
927 Ringe
906 Ringe
3727 Ringe

948 Ringe
925 Ringe
899 Ringe
872 Ringe
3644 Ringe

920 Ringe
916 Ringe
891 Ringe
887 Ringe
3614 Ringe

932 Ringe
896 Ringe
894 Ringe
891 Ringe
3613 Ringe



6
Kirchner
Oberlé
Karkowski
Hierlinger

7
Schwarz
Hartmann
Ruhland
Zimmermann

8
Rihle
Schaff
Frey
Strubel

9
Schwarz
Dahlheim
Stangle
Adkins

10
Schneider
Pott
Mayer
Gistel

11
Eberle
Mayer
Sauter
Bader

Rang:

Mathias
Jean-Louis
Kay Sven
Frank

Gesamtergebnis
Rang:

Danny Sven
Hans-Peter

Karl

Sascha
Gesamtergebnis
Rang:

Stefan

Jurgen

Hans

Stephan
Gesamtergebnis

Frank

Stefan

Ingeborg

Daniel
Gesamtergebnis
Rang:

Peter

Andreas

Sebastian

Helene
Gesamtergebnis
Rang:

Rolf

Martin

Harald

Peter
Gesamtergebnis

Mannschaft:
SG Lahr

Mannschaft:

SV Wippingen

Mannschaft:
SG Herbrechtingen

SG Goppingen

Mannschaft:
SV Schmuttertal-Biburg

Mannschaft:
SV Deffingen

923 Ringe
902 Ringe
890 Ringe
878 Ringe
3593 Ringe

929 Ringe
914 Ringe
876 Ringe
860 Ringe
3579 Ringe

904 Ringe
900 Ringe
899 Ringe
875 Ringe
3578 Ringe

901 Ringe
897 Ringe
877 Ringe
873 Ringe
3548 Ringe

911 Ringe
880 Ringe
861 Ringe
830 Ringe
3482 Ringe

896 Ringe
885 Ringe
848 Ringe
830 Ringe
3459 Ringe



12
Gallus
Sanchez
Koch
Burkhart

13
Weber
Rudolf
Suchart
Kaiser

14
Dauner

Schott

Rang:

Siegfried

Robert

Hartwig

Leonhard
Gesamtergebnis

Michael

Marc

Ralf

Florian
Gesamtergebnis
Rang:

Karin
Kai-Peter
Gesamtergebnis

Mannschaft:

EdelweiB Biihl (auBer Konkurrenz)

Kgl. priv. SG WeiRenhorn

Mannschaft:
Zimmerstutzengesellschaft
Langenau

895 Ringe
888 Ringe
840 Ringe
827 Ringe
3450 Ringe

893 Ringe
881 Ringe
839 Ringe
771 Ringe
3384 Ringe

863 Ringe
816 Ringe
1679 Ringe



100 Schuss

2012

Sonntag, 4. Marz 2012

Rangliste LP aufgelegt Einzelergebnisse
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Nr.:
73
113
467
206
115
373
204
150
433
136
140
188
116
434
297
289

Name:
Hertnagel
Luitz
Wagner
Kalbitz
Schultz
Mayer
Frank
Frey
Korbel
Holl
Pretsch
Bochtler
Brickmann
Gral3hoff
Rampp
Berger

Vorname: Verein:

Rolf
Heinrich
Glnter
Joachim
Sigismund
Rudolf
Edeltraud
Glnter
Rudolf
Reinhold
Wolfgang
Herbert
Walter
Siegfried
Max
Hans

Tell Kettershausen
SG Goppingen

SV Steinekirch

Kgl. priv. Glinzburg
SG Goéppingen
Nornheim

Kais.Kgl. Glinzburg
Kgl. priv. SG Neu-Ulm
SG Niederstotzingen
SG Kirchheim
SG-Kirchheim
SG-Niedestotzingen
SG Goéppingen

SG Niederstotzingen
SchloRRbergschitzen
SV Billenhausen

Klasse:
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt

Gesamt:
969
953
950
949
947
946
940
932
931
909
908
901
900
889
831
793



100 Schuss

2012

Blatt'l Scheibe LP
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Nr:
439
274
359
300
247

25

66
446

24
398
173
367
193
431
190
411
171
214
346
435

50

88
250
161
321
368
266
342
400
203

92

89
406
399
226

27
210
310
445
347
293
343

54

48

75
187

Name:
Hierlinger
Roth
Radiese
Dahlheim
Rauch
Beimel
Bayer
Wagner
Weber
Suchart
Schmid
Kopp
Weissmann
Leising
Schénborn
Braunmiller
Dorfler
Theer
Radnaased
Kirchner
Bader
Wieser
Pollak
Preissler
Rose
Kober
Hofele
Mehnert
Weber
Roth
Hellmann
Schwaller
Schaff
Rudolf
Hofele
Bischof
Kleebaur
Gistel
Mehlhorn
Deutsch
Dorfler
Scharl
Habel
Knopfle
Banzhaf
Junghans

Vorname:
Frank
Franz
Wolfgang
Stefan
Isolde
Gregor
Kai-Uwe
Gulnter
Beate
Ralf
Josef
Helga
Heinrich
Ernst
Bernd
Christian
Volker
Stefan
Bolortuya
Mathias
Peter
Karl

Erich
Roland
Andreas
Monika
Michaela
Birgit
Anna
Glnter
Gabriele
Leonhard
Jirgen
Marc
Axel
Christian
Gerhard
Helene
Jens
Alexander
Christa
Franz Xaver
Heinz
Rupert
Lukas
Ralf

Sonntag, 4. Marz 2012

Verein:

SG Lahr

SGI Wolpertswende
Lechtal Herbertshofen
SG Goppingen

SV 1848 Pfaffenhausen
SV Altheim-Weihung

SK Wiltgoldingen

SV Steinekirch

SV Altheim/Weihung

kgl. priv. SG Weifenhorn
St. Georg Untergermaringen
SV Brainkofen

TSG Bad Wurzach

Kgl. priv. SG Grénenbach
SGI Biberach

SGES Herbrechtingen
St. Georg Untergermaringen
SV Reisensburg
SGI-Stuttgart Vahingen
SG Lahr

SV Deffingen

FSG Pfronten

SV Pfaffenhofen

TSV Otlingen

St. Georg Untergermaringen
SV Bleichen

SG Brainkofen

Tagolf Thalfingen

Kgl. priv. SG WeilRenhorn
SV Essingen

SG Biberach

FSG Pfronten

SG Herbrechtingen

Kgl. priv. SG WeilRenhorn
SV Brainkofen

SV Altheim-Weihung

SV Reisensburg
Schmuttegtal Biburg
Edelweil’ Buhl

SGi Stuttgart
Waldfrieden Reichau
Tagolf Thalfingen

SPSV Viernheim

SV Deffingen

SV Dornstadt-Bollingen
SGi Biberach

Disz.
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

Blatt’l
9,62
12,79
24,27
27,07
29,71
33,48
39,08
39,92
39,96
43,14
43,63
45,73
46,21
46,59
47,29
49,85
50,17
53,49
53,74
55,48
61,03
63,15
68,24
71,82
73,72
75,01
79,55
81,24
83,68
85,78
85,98
86,79
89,14
90,05
94,05
95
98,16
98,22
99,01
103
104,8
104,9
110,4
115,3
116
116,7

Blatt’l
2417
70,99
54,17
109,7
53,54
150,3
69,8
128,2
139,7
215,9
102,3
59,18
75,85
139,5
118,5
99,4
162,7
153,9
183
119,2
2217
102,8
139
81,05
0
134,4
127,8
172,9
0
97,11
206,7
2111
107,9
164,1
100,6
115,7
0
201,3
283,9
166,8
176,1
164,9
115,9
0
181,4
17,7



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

309
317
410
284
320
414
358
311
397
412
207
157
315
376

49
387
332
356
394
369
142

77
436
294
401
319
143
375
336
192
438

76

65
126

30
248
215

51
292

87
349
372

91
407
432
333
421

82
301
344
374

323

Schneider
Brandmaier
Loeschke
Dirr

Rose
Rihle

Vill

Pott
Weber
Strubel
Haberle
Stricker
Ehrmann
Grampes
Eberle
Stiel
Hartmann
Moser
Achberger
Kurzendorfer
Kleiner
Bletzinger
Oberlé
Mensch
Kaiser
Heberle
Stangle
Zimmer
Schwarz
Steinbrink
Karkowski
Bletzinger
Bayer
Mayer
Deutsch
Schwarz
Kobarg
Sauter
Dorfler
Richter
Sarikaya
Munk
Stein

Frey
Leising
Ruhland
Schuster
Wallner
Adkins
Ferber
Holczer

Mayer

Peter
Walter
Glnter
Gerhard
Maximilian
Stefan
Thomas
Andreas
Michael
Stephan
Ralf
Herbert
Helmut
Wilhelm
Rolf
Marcel
Hans-Peter
Viktor
Thomas
Harald
Christian
Dieter
Jean-Louis
Franz
Florian
Christian
Ingeborg
Stefan
Danny Sven
Peter

Kay Sven
Felix
Klaus
Martin
Denise
Jirgen
Jorg
Harald
Konrad
Tom
Erdogan
Leopold
Ulrike
Hans
Gerlinde
Karl
Sebastian
Paul
Daniel
Florian
Hans-Peter

Barbara

Schmuttertal Biburg
Eintracht Schretzheim
SV 1869 Welden

SPS Dornstadt-Bollingen
St. Georg Untergermaringen
SG Herbrechtingen
Lechtal Herbertshofen
Schmuttertal Biburg

Kgl. priv. SG WeiRenhorn
SG Herbrechtingen

SV Ettlenschiel®

Frisch Auf Rettenbach
SV Schretzheim

SV Goéggingen

SV Deffingen

SV Altenstadt

SV Wippingen

Pfeil Bellenberg

SG Maria-Thann

SV Brainkofen

SG Goppingen

HSG Oettingen

SG Lahr

Waldfrieden Reichau
Kgl. priv. SG WeilRenhorn
"St.Georg" Untergermering
SG Goppingen

Wilhelm Tell

SV Wippingen

TSG Bad Wurzach

SG Lahr

VSG 1900 Asbach

SK WiRgoldingen

SV Deffingen

SGi Stuttgart-Vaihingen
SV 1848 Pfaffenhausen
TSV Otlingen

SV Deffingen
Waldfrieden Reichau
EdelweilR-Buhl

NSG Stuttgart

SV Reisensburg

SGlI Biberach

SG Herbrechtingen

Kgl. Priv. SG Grénenbach
SV Wippingen

SV Limbach

SSV Steinheim

SG Goppingen

Tagolf Thalfingen
Wilhelm Tell

"St.Georg" Untergermaringen

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

LP

118,3
120,1
120,3
120,5
121,6
122,9
123
124,7
125,1
126,7
129,9
130,6
132,1
134
134,7
137,9
138,6
142,8
144
148,7
151,3
153,4
154,7
154,8
156,6
161,4
166,2
166,5
170,8
173,2
179
179,3
179,6
182,5
182,9
191,7
193,5
202,7
203,4
204
207,9
208,1
215,9
216
223,7
231,3
2321
232,9
236,5
239,1
252,2

2525

142
183
2017
174,9
137,2
189,4
159,3
1913
174,9
230,5
159,5
2957
158,8
156,1
2252

238,4
152,3
151,2
162
206,1
154,4
159
180,8
178
204,5
167,6
21,5
183,9
209,4

180,3
216,8
195,1
237,9
208,4
203,5
257,2
271
276,4

2227
238
231,9

237,4
271
268,3
296,5

2593



99
100
101
102
103
104

148
422
123
362
149
322

Wegner
Huber
Dauner
Bock
Wiedenbeck
Mayer

Harald
Franz
Karin
Arno
Jochen
Manuela

Edelweils Magertshausen
1899 Steinekirch

SG Goppingen
Kgl.Priv.SG Grénenbach
Frisch-Auf Rettenbach
Untergermaringen

LP
LP
LP
LP
LP
LP

260,7
261,8
270,8
272,8
2771
286,6

278,1

290,6
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